
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
26.10.2023      Миролюбне​   № 02/10/2023 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про дозвіл на укладання та підписання 
договору оренди землі, власником якої є 
неповнолітня дитина ________________ 
 
 

Розглянувши заяву __________________ про надання дозволу на 
укладання та підписання договору оренди земельних ділянок, власником якої є 
малолітня дитина _____________, керуючись статтею 177 Сімейного Кодексу 
України, статтями 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», статтею 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», пунктом 6 частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл законним представникам-матері ________ року 
народження, та батькові ___________ року народження на укладання та 
підписання від імені їхнього малолітнього сина __________ року народження 
договору оренди земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, які знаходиться на території 
Миролюбненської сільської територіальної громади Хмельницького району 
Хмельницької області (до змін адміністративно-територіального устрою 
Хмельницької області: Миролюбненської сільської ради 
Старокостянтинівського району), площами: 

 
– 2,8073 га кадастровий номер: 6824288300:05:008:0019; 
– 2,2459 га кадастровий номер: 6824288300:05:025:0107; 
– 2,2459 га кадастровий номер: 6824288300:05:025:0110; 
– 1,5578 га кадастровий номер: 6824285600:06:005:0001; 
– 1,6541 га кадастровий номер: 6824285600:06:005:0168; 
– 1,6542 га кадастровий номер: 6824285600:06:005:0188; 
– 1,6216 га кадастровий номер: 6824285600:06:011:0016; 
– 1,9631 га кадастровий номер: 6824285600:06:011:0021; 
– 2,0078 га кадастровий номер: 6824285600:06:031:0233; 



2 
 

– 1,9136 га кадастровий номер: 6824285600:06:066:0079; 
– 1,9136 га кадастровий номер: 6824285600:06:066:0080. 
 
2. Попередити ____________ , як законних представників малолітнього 

сина _____________ про відповідальність за порушення чинного законодавства 
щодо захисту майнових прав дітей. 
 
 
Сільський голова ​​ ​ ​ ​ ​              Олег МОСКАЛЮК 


